[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  «27» апреля  2012 года

     №  25

Об утверждении состава Координационного совета по обеспечению правопорядка на территории города Костромы при Главе города Костромы

В соответствии со статьей 4 Положения о Координационном совете по обеспечению правопорядка на территории города Костромы при Главе города Костромы,  руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Утвердить следующий состав Координационного совета по обеспечению правопорядка на территории города Костромы при Главе города Костромы:

Журин                                   - Глава города Костромы, председатель

Юрий Валерьевич                 Координационного совета;

Дулина                                  - заместитель Главы города Костромы, замести-

Галина Владимировна          тель председателя Координационного совета;

Юдичева                              - и.о. главы Администрации города

Зоя Константиновна             Костромы, заместитель председателя

                                                Координационного совета;

Малова                                  - заместитель главы Администрации города

Светлана Борисовна               Костромы;

Васильева                              - председатель постоянной депутатской

Наталия Вадимовна               комиссии Думы города Костромы пятого

                                                 созыва по местному самоуправлению;

Магдалинский                      - начальник Отдела административных

Николай Евгеньевич             органов Администрации города Костромы;

Баркова                                  - заместитель начальника Отдела

Марина Юрьевна                   административных органов Администрации

                                                 города Костромы;

Быстрова                               - председатель  Свердловского  районного

Ольга Альбертовна               суда города Костромы (по согласованию);

Грехова                                     - заместитель начальника отдела

Лилия Константиновна            судебных приставов по Ленинскому району

                                                    г. Костромы Управления ФССП России по

                                                    Костромской области (по согласованию);

Забелин                                   - заместитель  начальника   оперативного

Сергей Владимирович            Управления Федеральной службы исполнения

                                                   наказаний  по  Костромской  области

                                                   (по согласованию);

Золотухин                             - заместитель  начальника  полиции  УМВД

Павел Борисович                   России по городу Костроме (по согласованию);

Лаговский                             - директор   муниципального   учреждения

Александр Геннадьевич         «Центр    гражданской   защиты    города

                                                   Костромы»;

Майданюк                             - начальник    Костромского    линейного

Валентин Семенович             отдела  внутренних  дел   на  транспорте

                                                 Управления  на транспорте МВД РФ Северо-

                                                 Западного   Федерального   округа    (по

                                                 согласованию);

Максименко                         - начальник   УМВД   России   по  городу

Александр Виоагистович      Костроме (по согласованию);

Малофеев                              - заместитель  начальника   полиции   по

Вячеслав Николаевич            охране общественного порядка УМВД России

                                                 по Костромской области (по согласованию);

Немцов                                  - заместитель    начальника   Управления

Александр Валерионович    Федеральной      службы     безопасности

                                                Российской  Федерации   по   Костромской

                                                области (по согласованию);

Никитин                                - председатель  Димитровского  районного

Степан Николаевич               суда города Костромы (по согласованию);

Полупанов                            - заместитель прокурора  города Костромы

Владимир Алексеевич         (по согласованию);

Персидская                           - заместитель    начальника   Управления

Елена Львовна                       Федеральной миграционной  службы  России

                                                по Костромской области (по согласованию);

Родионов                               - начальник ОП № 2 УМВД России по городу

Алексей Владимирович        Костроме;

Рыжов                                    - заместитель начальника отдела

Андрей Борисович                 судебных приставов по Свердловскому району

                                                 г. Костромы Управления ФССП России по

                                                 Костромской области;

Рязанцев                                - председатель Ленинского районного

Виктор Николаевич              суда города Костромы (по согласованию)

Серебряков                          - начальник     инспекции    Федеральной

Юрий Викторович                налоговой службы по городу Костроме  (по

                                                согласованию);

Сивохина                              - заместитель начальника отдела

Светлана Владимировна       судебных приставов № 1 города Костромы

                                                 Управления ФССП России по

                                                 Костромской области;

Сироткин                              - начальник  ОП  №  3  УМВД  России   по

Владимир Валентинович      городу Костроме;

Скородумов-Черкунов          - начальник   ОП  № 1 УМВД   России   по

Николай Анатольевич           городу Костроме;

Шемелина                             - начальник   отдела   межведомственного

Светлана Юрьевна                 взаимодействия   в  сфере   профилактики

                                                 наркомании Управления Федеральной службы

                                                 Российской  Федерации   по  контролю  за

                                                 оборотом   наркотиков   по   Костромской

                                                 области (по согласованию);

Юсин                                     - руководитель  Следственного отдела  по

Сергей Юрьевич                    городу Кострома Следственного управления

                                                 Следственного    комитета    Российской

                                                 Федерации  по  Костромской  области  (по

                                                 согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

_80202996.doc
[image: image1.png]